РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  НАЗАРОВКА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               КЛЯВЛИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ

              от 31.01.2022г № 2

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области на период до 2033 года

           С целью обеспечения перспективного спроса на коммунальные услуги в соответствии с нормативными требованиями к качеству и надежности и повышения уровня доступности коммунальных услуг для потребителей в населенных пунктах сельского поселения Назаровка  в соответствии с ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, руководствуясь Уставом сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области период до 2033 года (прилагается).

2. Утвердить обосновывающие материалы к Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области период до 2033 года (прилагается).
3. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Назаровка № 20 от 31.07.2018 г. «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области на период 2018-2033 гг.»
4. Настоящее решение направить главе сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области на подписание и официальное опубликование в газете «Вести сельского поселения Назаровка».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей                                                                                      сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                            В.Н.Маков
Глава сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                           В.П.Егоров